dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

15-04-04

15-04/04H

15-04/05H

15-04/06H

15-04/08H

15-04/10H

15-04-30

15-04/12H

15-05/04H

15-05/06H

15-05-10

I0p. INLO0 3aKloYMBLLUee
D,OroBOP Ha NpoBegeHue
OLLeHKMU

000" Denosble
KOHCYy bTauun"

3A0"YdabusHecOueHka"

3A0"YabusHecOueHka"

3A0"YabusHecOueHka"

3A0"YabusHecOueHka"

3A0"YabusHecOueHka"

000" Denosble
KOHCcynbTaumum"

3A0"YabusHecOueHka"

3A0"YdabusHecOueHka"

3A0"Y¢abunsHecOueHka"

000" enosbie
KOHCyNbTauun"

CBepeHun

MycTaduH lWamunb 9snaTtoBuy

009083

25.07.2014

haTa

cocTaBneHusn

oT4yeTa

07.04.2015

14.04.2015

14.04.2015

17.04.2015

21.04.2015

22.04.2015

24.04.2015

27.04.2015

12.05.2015

13.05.2015

15.05.2015

OOBbEeKT O eHKHM,
HanpasJieHUue
KBaJIMpUKaALUOHHOIO
aTTecTaTa

KBapTupa

3eMesbHbIR y4acToK

3eMesbHbIN y4acTokK

KBapTupa

KBapTupa

3eMesbHbIN y4acTokK

KBapTupa

XKuno oom c 3eMefibHbIM
y4acTKOM

Fapax C 3eMesbHbIM
y4acTKOM

KeapTupa

XKusion 1oM € 3emMesibHbIM
Y4aCTKOM

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaa n
NINKBUOALUMNOHHAA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaa n
NNKBMNOALUNOHHAsA

PblHOYHaa n
NMKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA

PblHOYHaa n
NNKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMAALUMNOHHAA

PblHOYHaa n
NMKBMAALUMNOHHAA

PbiHOYHas n
NIMKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUMNOHHAA



15-05-11

15-05/07H

15-06/02H

15-06/03H

15-06-06

15-06-09

15-06/18H

152/1106

153/1306

15-06-23

154/2306

15-06-32

000" DenoBble
KOHCynbTaumnm"

3A0"YabusHecOueHka"

3A0"YcabusHecOueHka"

3A0"Y¢abunsHecOueHka"

000" enosbie
KOHCYyNbTauun"

000" Denosble
KOHCynbTaumum"

3A0"YabusHecOueHka"

NN MyctadpuvH amnnb
fBOoaToBUY

N MyctacgpuH Wamnnb
fBOoaTOBUY

000" enosble
KOHCybTaumnm"

M MyctadunH LLamunb
fBOoaToBUY

000" enosble
KOHCyNbTauun"

18.05.2015

19.05.2015

03.06.2015

04.06.2015

05.06.2015

05.06.2015

10.06.2015

11.06.2015

13.06.2015

19.06.2015

23.06.2015

24.06.2015

KBapTupa

3eMesibHbIN Y4aCcToK

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMefbHbIN y4acToK

KBapTupa ¢ x03.
MOCTPOMNKON n
3eM.y4aCTKOM

KBapTupa

3eMesbHbIN y4acTokK

KBapTupa

3eMenbHbI y4acTokK

KBapTupa c 3eMenbHbIM
Yy4aCTKOM

ABTOMOOUL

KBapTupa

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAsA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasa n
NINKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
NNMKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
NNMKBMNAALUMNOHHAA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas n
NIMKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaA

PblHOYHaa n
JINKBMOALMOHHAsA



